
PAKETY 
PŘÍSLUŠENSTVÍ
Akční pakety příslušenství  
pro vozy Yaris Cross

ÚSPORA 
až 20 %

PAKET TRANSPORT STANDARDNÍ CENA SLEVA AKČNÍ CENA

• Horizontální upevňovací síť
• Střešní nosič
• Obal na strešní nosič

12 402 Kč 15 % 10 500 Kč
*Nelze pro výbavu Active.



Zobrazení paketů je pouze ilustrativní. Doporučené ceny paketů jsou uvedeny  
včetně instalace a DPH. Toyota Central Europe – Czech s. r. o. si vyhrazuje právo  
na změnu nabídky bez předcházejícího oznámení. Nabídka platí od 1. 1. 2024. www.toyota.cz

PAKET DESIGN STANDARDNÍ CENA SLEVA AKČNÍ CENA

• Boční nášlapy, hliníkové
• Ozdobná lišta přední masky
• Ozdobná lišta zadního nárazníku

55 238 Kč 20 % 44 000 Kč

PAKET CHROM STANDARDNÍ CENA SLEVA AKČNÍ CENA

• Ozdobná lišta na spodní část pátých dveří
• Boční ozdobné lišty, chromované
• Přední prahové lišty, hliníkové, tmavé provedení

18 342 Kč 18 % 14 990 Kč

OSTATNÍ NABÍDKA PŘÍSLUŠENSTVÍ

Odnímatelné tažné zařízení  
včetně 13pólové elektroinstalace

AKČNÍ CENA*

19 900 Kč
Pouze při objednání 

s novým vozem zadaným 
do výroby.**

** Nevztahuje se na skladové (již vyrobené) vozy.  
V případě požadavku dodatečné montáže se informujte u svého dealera ohledně kalkulace.

Toyota ProTect Body

9 900 Kč
Toyota ProTect Interiér

2 900 Kč
Toyota ProTect Litá kola

1 900 Kč


